✓ Projeto de Lei nº 37/2023, o qual “Dispõe sobre concessão de diárias aos vereadores e 

servidores da Câmara Municipal de Floresta e revoga o Decreto Legislativo n° 01/2015.”; 

✓ Projeto de Lei nº 38/2023, o qual abre, no orçamento vigente, um crédito adicional 

especial na importância de R$ 1.661.513,00 (um milhão seiscentos sessenta e um mil 

quinhentos e treze reais). 

RELATOR: Pedro Gomes Vilarim Júnior